ৈনিতক �কাড ও খােতর িবপরীেত 'দিশ 
ত অথ 
 ২০২৫-২০২৬ অথ 
বছেরর জA িনেদ 
শ2েম আপনার অCDেল
বরাE 'দান করা হেলা। বরাEGত অথ 
 হেত গত অথ 
বছেরর বেকয়া িবল (যিদ থােক) পিরেশাধ করা �যেত পাের।

অথ 
ৈনিতক  �কাড খােতর নাম                           বরাEGত অেথ 
র  পিরমাণ
৩১১১৩২৭ অিধকাল ভাতা ৯৫,০০০ (পLানMই হাজার) টাকা মা&
৩২১১১২৫ 'চার ও িবPাপন Qয় ৩৮,৪০০ (আটি&শ হাজার চারশত) টাকা মা&
৩২৪৪১০১ Rমণ Qয় ৩৬,১০০ (ছি&শ হাজার একশত) টাকা মা&
৩২৪৪১০২ বদিল Qয় ৭,২০০ (সাত হাজার Sইশত) টাকা মা&

�মাট= ১,৭৬,৭০০ (এক লাখ িছয়াUর হাজার সাতশত) টাকা মা&।

উেVW, বরাEGত অথ 
 সরকাির 'চিলত আিথ 
ক িবিধ-িবধান অCসরণ কের Qয় িনব 
ােহর জA িনেদ 
শ2েম অCেরাধ জানােনা হেলা।